
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Všeobecná ustanovení 

Datum:   24. – 26. 11. 2023 

Místo:   25 m krytý bazén, Hradská 854, 760 01, Zlín 

Přihlášky: podávají plavecké oddíly do 14. 11. 2023, přes IS ČSPS s časy zaplavanými 18 měsíců 
zpět, uvedené ve IS ČSPS. Zahraniční účastníci posílají přihlášky na adresu: 
jakub.jilek@czechswimming.cz 

Hospodářské podmínky: startovné za přijatý start: 150 Kč, kluby startují na vlastní náklady 

Informace: tel. 774 082 829, mail.: zkasalek@seznam.cz 

 

2. Technická ustanovení: 

Závody se konají dle pravidel plavání ČSPS, STD plavání a ustanovení tohoto rozpisu 

Kategorie:   ženy a muži r. 2010 a starší 

Odhlášky: Odhlášky zasílejte do středy 22. 11. 2023 do 16:30 hod. v on-line ČSPS Zahraniční na 
e-mail: jakub.jilek@czechswimming.cz 

Potvrzení účas : Vedoucí klubů potvrdí účast na tel. 773 278 966 (sms) do čtvrtku 23. 11. 2023 do 19 
hod. nebo na email: jakub.jilek@czechswimming.cz 

Prezentace: Kluby se mohou prezentovat v pátek 23. 11. 2023 od 15 hodin, nebo v sobotu 24. 11. 
2023 od 7:30 do 8:45 hodin v kanceláři plavecké školy na 25 m bazénu. 

 

PROGRAM 
Pátek 24. 11. 2023 – 16:00 hod. 

rozplavání – 15:00 hod. 
 

1. 400 m polohový závod Muži  
2. 400 m polohový závod Ženy 
3. 1500 m volný způsob – Memoriál 

Josefa Lišky, max 3. rozpl. 
Muži 

4. 800 m volný způsob Ženy 
 

PROGRAM 
Sobota 25. 11. 2023 – 9:00 hod. 

Rozplavání – 8:00 hod. 
Sobota 25. 11. 2023 – 17:00 hod. 

Rozplavání 16:00 hod. 
5. 50 m prsa Muži 105. 50 m prsa finále B+A Muži 
6. 50 m prsa Ženy 106. 50 m prsa finále B+A Ženy 
7. 50 m volný způsob Muži 107. 50 m volný způsob finále B+A Muži 
8. 50 m volný způsob Ženy 108. 50 m volný způsob finále B+A Ženy 
9. 200 m motýlek Muži 109. 200 m motýlek finále B+A Muži 

10. 200 m motýlek Ženy 110. 200 m motýlek finále B+A Ženy 
11. 200 m znak Muži 111. 200 m znak finále B+A Muži 
12. 200 m znak Ženy 112. 200 m znak finále B+A Ženy 
13. 200 m prsa  Muži 113. 200 m prsa finále B+A Muži 
14. 200 m prsa Ženy 114. 200 m prsa finále B+A Ženy 
15. 200 m volný způsob Muži 115. 200 m volný způsob finále B+A Muži 
16. 200 m volný způsob Ženy 116. 200 m volný způsob finále B+A Ženy 
17. 200 m polohový závod Muži 117. 200 m polohový závod finále B+A Muži 
18. 200 m polohový závod Ženy 118. 200 m polohový závod finále B+A Ženy 

 



PROGRAM 
 Neděle 26. 11. 2023 – 9:00 hod. 

Rozplavání – 8:00 hod. 
Neděle 26. 11. 2023 – 16:00 hod. 

Rozplavání 15:00 hod. 
19. 50 m motýlek Muži 119. 50 m motýlek finále B+A Muži 
20. 50 m motýlek Ženy 120. 50 m motýlek finále B+A Ženy 
21. 50 m znak Muži 121. 50 m znak finále B+A Muži 
22. 50 m znak Ženy 122. 50 m znak finále B+A Ženy 
23. 400 m volný způsob Muži 223. 400 m volný způsob – nej. rozpl. Muži 
24. 100 m polohový závod Ženy 226. 400 m volný způsob – nej. rozpl. Ženy 
25. 100 m polohový závod Muži 124. 100 m polohový závod finále B+A Muži 
26. 400 m volný způsob Ženy 125. 100 m polohový závod finále B+A Ženy 
27. 100 m prsa Muži 127. 100 m prsa finále B+A Muži 
28. 100 m prsa Ženy 128. 100 m prsa finále B+A Ženy 
29. 100 m motýlek Muži 129. 100 m motýlek finále B+A Muži 
30. 100 m motýlek Ženy 130. 100 m motýlek finále B+A Ženy 
31. 100 m znak Muži 131. 100 m znak finále B+A Muži 
32. 100 m znak Ženy 132. 100 m znak finále B+A Ženy 
33. 100 m volný způsob Muži 133. 100 m volný způsob finále B+A Muži 
34. 100 m volný způsob Ženy 134. 100 m volný způsob finále B+A Ženy 

 

Rozplavání a vyplavání je možno provádět i na 50 m bazéně. 

Bazén:   25 m, 6 drah, elektronická časomíra 

Pořadatel si vyhrazuje právo přednostního zařazení zahraničních a vlastních závodníků do úvodních 
rozplaveb. Disciplíny na 50, 100 a 200 m se plavou na rozplavby a finále „B“ + „A“, ostatní disciplíny se 
plavou přímo na čas.  

Náhradníci: Počet náhradníků do finále je stanoven na 4. Náhradníci mají povinnost se 
dostavit k pomocnému startérovi. Odhlášky z finále A i B budou zpoplatněny 
částkou 200 Kč. 

Hodnocení a ceny: První tři závodníci v každé disciplíně obdrží finanční ceny 500, 300, 200Kč. 
Nejlepší tři mužské a tři ženské výkony v součtu bodových hodnot dvou 
disciplín budou ohodnoceny částkou 5000 Kč, 3000 Kč, 1000 Kč. V případě své 
nepřítomnosti, odměna propadá ve prospěch pořadatele. 
Překonání rekordu Vánoční Ceny bude ohodnoceno prémií 1500Kč. 

  

 
Za Plavecký klub Zlín: Ing. Ivo Benda 

  



 

MUŽI  
50 m znak Knedla Miroslav Zlín 0:24,30 2022 
100 m znak Ludvík David KomBr 0:53,11 2022 
200 m znak Kunčar David KomBr 1:56,30 2013 

50 m prsa Zábojník Matěj KomBr 0:27,72 2021 
100 m prsa Zábojník Matěj KomBr 0:59,19 2021 
200 m prsa Zábojník Matěj KomBr 2:07,52 2021 

50 m motýlek Novák Petr Boh 0:24,08 2017 
100 m motýlek Knedla Miroslav Zlín 0:53,33 2022 
200 m motýlek Havránek Tomáš Boh 1:56,26 2017 

50 m volný způsob Benda Ivo Zlín 0:22,63 2002 
100 m volný způsob Verner Martin KomBr 0:49,47 2012 
200 m volný způsob Havránek Tomáš Boh 1:48,13 2016 
400 m volný způsob Čejka Jan SCPAP 3:49,85 2021 
800 m volný způsob Nagy Richard J&T Bratisl 8:00,07 2011 
1500 m volný způsob Pampana Samuele Geas 15:18,40 2002 

100 m polohový závod Čejka Jan SCPAP 0:55,41 2022 
200 m polohový závod Knedla Miroslav Zlín 1:57,74 2022 
400 m polohový závod Chrápavý Filip KomBr 4:16,52 2019 

 
 ŽENY  
50 m znak Janíčková Barbora KomBr 0:28,20 2019 
100 m znak Katarina Milly J&TBratisl. 1:01,36 2011 
200 m znak Elhenická Martina LoTr 2:11,84 2009 

50 m prsa Chocová Petra PkČl 0:30,86 2017 
100 m prsa Chocová Petra PkČl 1:06,80 2009 
200 m prsa Horáková Tereza JPK 2:29,38 2017 

50 m motýlek Janíčková Barbora KomBr 0:27,07 2019 
100 m motýlek Listopadová Katarina J&TBratisl. 1:00,25 2011 
200 m motýlek Alex Jacquelin NDR 2:12,10 1983 

50 m volný způsob Pechancová Aneta LoTr 0:25,54 2009 
100 m volný způsob Janíčková Barbora KomBr 0:54,83 2019 
200 m volný způsob Elhenická Martina LoTr 2:01,32 2017 
400 m volný způsob Elhenická Martina LoTr 4:11,73 2017 
800 m volný způsob Elhenická Martina LoTr 8:32,81 2017 
1500 m volný způsob Pechanová Jana KomBr 16:26,20 2010 

100 m polohový závod Chocová Petra PKČL 1:01,74 2017 
200 m polohový závod Horáková Tereza JPK 2:14,68 2017 
400 m polohový závod Horáková Tereza JPK 4:45,51 2016 

 

 

REKORDY VÁNOČNÍ CENY ZLÍNA 



 
 

HOTEL ZLÍN (dříve Moskva) 
 

Týmy mohou v nejlepším případě kontaktovat vedoucí recepce (michaela.randulova@interhotelzlin.cz) nebo recepci (kontakt 
níže). Recepce stejně rezervace většího rozsahu přeposílá slečně Randulové. 
email: recepce@interhotelzlin.cz 
tel.: 734 200 126 
Heslo: VÁNOČNÍ CENA PLAVÁNÍ - prosím, aby uváděli, že se jedná o plavce - vánoční ceny mají i jiné sporty (např. hokej), aby bylo 
recepci zcela jasné, kdo pobyt objednává. V termínu od 24.11.-26.11. - máme za m volné kapacity. 
Cenová kalkulace: 
Dvoulůžkový pokoj (DBL/TWIN): 1.950,- Kč/pokoj/noc (pla  pro pokoj obsazený 1 i 2 osobami) 
Cenu jsme Vám opět zvýhodnili pro  našim klasickým online a pultovým cenám. 
V ceně je již zahrnuta snídaně. K ceně se ještě připočítává povinný místní poplatek z pobytu v hodnotě 19 Kč/os./den - osoby 
mladší 18 let tento poplatek nepla . Storno podmínky: 48 h. před příjezdem 

 
HOTEL BALTACI: 

 
V termínu 24.-25.11.2023 máme na hotelu Baltaci U Náhonu***, poslední 3 volné pokoje. Tudíž budeme schopni ubytovat hosty 
až ze soboty na neděli. 
Ceník ubytování na Baltaci U Náhonu***: 

 Standard single room                    á 1100,- 
 Standard double room                  á 1600,- 
 Standard triple room                     á 2100,- 

 PRO REZERVACI UBYTOVÁNÍ V HOTELU BALTACI U NÁHONU VE ZLÍNĚ PROSÍM KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI  
NA TEL. Č.: +420 605 000 200 ANEBO NA E-MAIL unahonu@baltaci.cz . 
V případě zájmu zasílám i ceník Baltaci Atrium****Superior: 

 Standard single room                    á 1800,- 
 Standard double room                  á 2600,- 

PRO REZERVACI UBYTOVÁNÍ V HOTELU BALTACI ATRIUM VE ZLÍNĚ PROSÍM KONTAKTUJTE HOTELOVOU RECEPCI  
NA TEL. Č.: +420 605 000 200 ANEBO NA E-MAIL atrium@baltaci.cz 
 
Výše uvedené ceny zahrnují ubytování, parkování před hotelem, wi-fi připojení, snídani, vstup do sauny a DPH. Městské poplatky 
jsou účtovány nad rámec ceny za ubytování a jejich výše činní 19,-/os/den. Pokud by měl některý z týmů zájem i oběd, či večeři 
určitě to nebude problém, to už bych si domluvila přímo s nimi. 

 
UBYTOVÁNÍ NA DOMOVĚ  MLÁDEŽE 

 
Pro ubytování na DM nám. T. G. Masaryka 2700, Zlín zasílejte závazné objednávky přímo vedoucí DM paní Fojtu 
fran ska.fojtu@spspzlin.cz a v kopii na zkasalek@seznam.cz. Cena za osobu a noc je 300Kč na čtyřlůžkových pokojích a po 
domluvě je možno objednat i snídaně, obědy a večeře přímo na internátu. 

 
HOTEL U ŠEVCE (dříve Ondráš) 

 
V požadovaném termínu 24. – 26. 11. 2023 máme k dispozici celkem 15 pokojů, z toho je: 
  
3x typ Superior za 1690,-/noc/ 2 osoby   (1490,- při obsazenosti jednou osobou) 
11x   typ Deluxe za 1890,-/noc/ 2 osoby      (1690,- při obsazenosti jednou osobou) 
1x   typ třílůžkový apartmán s vířivou vanou za 2890,-/noc pro 3 osoby 
  
Pokoj typu Deluxe a apartmán umožňuje přidat přistýlku za 550,-/noc pro osobu starší 15ti let. (u mladších 350,-/noc). U pokoje 
typu Superior tato možnost není. 
Ceny zahrnují snídani, která se v týdnu podává od 7:30 – 9:30 a o víkendu o hodinu později 7:00 – 10:30 h. Naše restaurace dále 
nabízí obědy i večeře. 
Parkování před hotelem je možné po předchozí rezervaci za 100,-/noc. 
Marta Bajajová - recepční 
Hotel U Ševce                           rezervace@hotelusevce.cz 
Kvítková 4323                           Tel: 603494022 
Zlín 76001 
                                                    

NOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ NA VC ZLÍNA 



PARTNEŘI Vánoční ceny města Zlína 

 
59. ROČNÍK MEZINÁRODNÍCH PLAVECKÝCH ZÁVODŮ VÁNOČNÍ CENA ZLÍNA 2023  

je spolufinancován Zlínským krajem 

 
 


